



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆರ್‌ಇಸಿ-8/ನರ್ಸಿಂಗ್/2021

ದಿನಾಂಕ. 20.12.2021

ಟಿಪ್ಪಣಿ

1. 2021ನೇ ಸಾಲಿನ ಬಿ.ಎಸ್‌ಸಿ-ನರ್ಸಿಂಗ್, ಬಿಪಿಟಿ, ಬಿ.ಎಸ್‌ಸಿ-ಅಲ್ಟೆಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್, ಬಿಪಿಒ, ಪಿಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್‌ಸಿ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಎಂಟ್ರಿ-ಫಿಸಿಯೋಥೆರಪಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅಲ್ಟೆಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗ (ಸೈನಿಕ, ಮಾಜಿ-ಸೈನಿಕ, ಎನ್‌ಸಿಸಿ, ಕ್ರೀಡಾ, ಸ್ಕೌಟ್ಸ್ & ಗೈಡ್ಸ್, ಆಂಗ್ಲೋ ಇಂಡಿಯನ್) ಕೋಟಾ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ. 21.12.2021 ಮತ್ತು 22.12.2021ರಂದು ಕೆಇಎ ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿ ಇಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.
2. 2021ನೇ ಸಾಲಿನ ಬಿ.ಎಸ್‌ಸಿ-ನರ್ಸಿಂಗ್, ಬಿಪಿಟಿ, ಬಿ.ಎಸ್‌ಸಿ-ಅಲ್ಟೆಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್, ಬಿಪಿಒ, ಪಿಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್‌ಸಿ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಎಂಟ್ರಿ-ಫಿಸಿಯೋಥೆರಪಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅಲ್ಟೆಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ವಿಕಲಚೇತನ ಕೋಟಾ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ. 23.12.2021ರಂದು ಕೆಇಎ ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿ ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ದಿನಾಂಕ	ವಿವರ	ಸಮಯ	ವಿಳಾಸ
21.12.2021 & 22.12.2021	ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗ (ಸೈನಿಕ, ಮಾಜಿ-ಸೈನಿಕ, ಎನ್‌ಸಿಸಿ, ಕ್ರೀಡಾ, ಸ್ಕೌಟ್ಸ್ & ಗೈಡ್ಸ್, ಆಂಗ್ಲೋ ಇಂಡಿಯನ್) ದಾಖಲೆಗಳ ಸಲ್ಲಿಕೆ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆ	ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು
23.12.2021	ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರಿಶೀಲನೆ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆ	

No. ED/KEA/REC-8/Nursing/2021

Date: 20.12.2021

NOTE

1. Candidates who have submitted applications online for admissions to B.Sc Nursing, BPT, B.Sc Allied Health Sciences, BPO, PB.B.Sc Lateral Entry to Physiotherapy and other Allied Health Science courses for the year 2021 and have claimed **special category (Defence, Ex-Defence, NCC, Sports, Scouts & Guides, Anglo Indian)**, should submit the original documents of special category on 21.12.2021 and 22.12.2021 in KEA, Bangalore Office.
2. Candidates who have applied online for admissions to B.Sc Nursing, BPT, B.Sc Allied Health Sciences, BPO, PB.B.Sc Lateral Entry to Physiotherapy and other Allied Health Science courses for the year 2021 and have claimed **PH quota** should appear for medical examination in KEA, Bangalore office on 23.12.2021.

Date	Details	Time	Address
21.12.2021 & 22.12.2021	Submission of special category (Defence, Ex-Defence, NCC, Sports, Scouts & Guides, Anglo Indian) documents	10.00 am	Karnataka Examinations Authority, 18 th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore
23.12.2021	Medical examination of PH candidates	10.00 am	

ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : http://kea.kar.nic.in